
 

Zarządzenie Nr 16 / 2010 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 9 lutego 2010 r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia planu wydatków Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Kołobrzegu na rok 2010. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr XL/544/09 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 29.12.2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 
2010 rok, ze zmianami oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13 / 09 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam plan wydatków Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2010, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. 

Uzależnień.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2010. 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                        Prezydent Miasta  
          /-/ 
         Janusz Gromek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PLAN WYDATKÓW NA ROK 2010                    

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Kołobrzegu 
 
DZIAŁ 851 ROZDZIAŁ 85153                               Załącznik  do Zarządzenia 
ZADANIA WŁASNE GMINY:                               Prezydenta Miasta 16 /10 
           z dnia 9 lutego 2010 r. 

 
 

I. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem: 

1. Dofinansowanie działalności Przychodni Terapii Uzależnienia od 
Alkoholu i Współuzależnienia, w tym prowadzenie  psychoterapii 
indywidualnej i grupowej dla osób uzależnionych od substancji 
psychoaktywnych – dostępność przez cały rok  

 
10.000,00 

                  
 

2. Szkolenie kadry na potrzeby lecznictwa odwykowego                        1.500,00 

3. Wspieranie środowisk samopomocy np. Wspólnoty NA 500,00                       

Razem 12.000,00 

II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

 
1. Pomoc dla rodzin z problemem narkomanii, w tym: 
- organizacja dla dzieci wypoczynku w formie  półkolonii letnich z 
programem profilaktycznym „Sportowe wakacje 2010”  

20.000,00 

Razem 20.000,00 
 

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci  uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

 
1. Prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie problematyki 
narkomanii wśród różnych grup społecznych w formie zajęć 
warsztatowych (wychowawcy, rodzice, pracownicy służb społecznych) 

6.000,00 

2. Komenda Powiatowa Policji – organizacja konkursów 
prewencyjnych 

3.000,00 

3. Zakup materiałów edukacyjno – informacyjnych na potrzeby lokalnej 
społeczności z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

2.000,00 

4. Organizacja II edycji konkursu „HIV/AIDS nie zna granic” 3.000,00 

5. Realizacja różnych przedsięwzięć  profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania narkomanii na podstawie ofert składanych w ciągu 
roku (koncerty, konkursy, przedstawienia) 

6.000,00 

6. Promocja zdrowego stylu życia – różne formy zajęć sportowo – 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

5.000,00 
 

Razem 
 

25.000,00 

IV. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 
służących rozwiązywaniu problemów narkomanii 

1. Zakup testerów do narkotyków na potrzeby kołobrzeskich szkół 1.250,00 

2. Zatrudnienie wychowawcy w świetlicy środowiskowej na Osiedlu 
Ogrody 

7.750,00 



Razem 9.000,00 
V. Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych 

osób z wykorzystaniem pracy socjalnej i kontraktu socjalnego. 
1. Wspieranie działalności Klubu Integracji Społecznej – pomoc dla 
osób z problemem narkomanii i ich rodzin  - przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu 

4.000,00 

Razem 4.000,00 
Ogółem 
 

70.000,00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
W związku z uchwaleniem budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2010 oraz realizacją 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2010 - 2011 należy ustalić 

szczegółowy plan wydatków Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok. 

Należy więc wydać stosowne Zarządzenie Prezydenta Miasta.  

 
 

OCENA 
 

1. Podział środków będzie podstawą do pracy nad poprawną realizacją budżetu Gminy 

Miasto Kołobrzeg w Rozdz. 85153 – Zwalczanie Narkomanii. Jest równocześnie 

szczegółowym harmonogramem działań w ramach Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2010.  

2. Podział środków dotyczy różnych realizatorów i odbiorców Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii. Obejmuje zasięgiem teren Gminy Miasto Kołobrzeg. 

3. Plan wydatków został pozytywnie zaopiniowany przez Miejską Komisję ds. RPA na 

posiedzeniu w dniu 18.01.2010 roku. 

4. Dokonanie podziału środków na poszczególne zadania pozwoli na sprawną realizację 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

 


